Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Иркутский детский дом-интернат №2 для умственно
отсталых детей»

ПРИКАЗ №18/1-ОД
О внесении изменений в учетную политику учреждения

Г.Иркутск 15.03.2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с вступлением приказа Минтраста от 28.09.,2022г. № 390 внести изменения
в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом
№97-ОД от 29.12.2020г. в раздел v «Методика ведения бухгалтерского учета»
дополнить п.4.7:
Путевые листы оформляются на бумажном носителе.
Основание-раздел 1 приказа Минтраста от 28.09.2022 № 390.
Форму путевого листа изложить в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2023г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.Г.Попову.

Директор:

ФормаХе 3

ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОВОГО АВТОМОБИЛЯ __________  № ______
« » * 20 Г. (серия) (номер)

Срок действия «______ » _____________  20_____г.

ОГБУСО ИДДИ №2 г.Иркутск.ул. Багратиона д.52 тел 8(3952)464165
О рганизация огрн Ю3 38 0 )7 5 0 8 7 2

Форма по:
Коды

ОКУД 0345001
о к н о

(наименование, адрес, номер телефона. ОГРН)

Тип и марка автомобиля
Сведения о
перевозке

Перезозка для
собственных нужд

Государственный номерной знак Номер парковки
Водитель Табельный номер

(фамилия, имя, отчество)

Удостоверение № ____________________________________________  Класс
Вид сообщения: _________________________________
Регистрационный № Серия №________ ____________________
| ФИО водителя ( Время и дата | Должность | Подпись | Расшифровка подписи

прошел предрейсовый медицинский осмотр, к исполнению трудовых обязанностей допущен
________________________________ Лицензия № ЛО-38-01-002004 от 24.12.2014г. Бессрочно.________________________________

_____ прошел послерейсовый медицинский осмотр _________

Автомобиль прошел предрейсовый контроль
Предрейсовый (прсдсменкый) контроль технического состшшия ^ 7

Контролер технического состояния автотранспортных средств
Выпуск на линию разрешен

Задание водителю
В распоряжение ОГБУСО ИДДН Х»2_____________

(наименование организации)

1___________1
Адрес подачи г.Иркутск, ул. Багратиона, д.52

Дата, время выезда с парковки, ч. мин.
Диспетчер-нарядчик_______________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

Дата, время возвращения
на парковку, ч. мин.

Диспетчер-нарядчик___________  __________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Опоздания, ожидания, простои в пути, заезды на парковку

и прочие отметки ________________________________

Автомобиль сдал
в о д и т е л ь _______________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Показания спидометра, км
Механик _________  ___________________

(подпись) (расшифровка подписи)

Выезд разрешаю
Механик ________ ___________________

(расшифровка подписи)

Автомобиль в технически исправном состоянии принял
Водитель ________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

Г орючее марка код

Движение горючего,

Выдано:
по заправочному
листу
Остаток при выезде

при возвращении

Расход: по норме
фактический

Экономия
Перерасход

количество, л

при возвращении на парковку, км
Механик

М.П. (подпись) (расшифровка подписи)

Оборотная сторона формы № 3

Номер
по по
рядку

Код заказчика

Место Время Подпись
лица,

пользо
вавшего
ся авто
мобилем

отправления назначения

выезда возвращения

ч. мин. ч. мин.

Пройдено,
км

Результат работы автомобиля за смену:

всего в наряде, ч. |

пройдено, км

Расчет произвел

Расчет заработной платы:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)